

---

# HÜBSCHMANN ApS

**CVR-nr.: 26107830**

Herrestedgade 5  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2024**

---

**Holger Hübschmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HÜBSCHMANN ApS  
Herrestedgade 5  
6520 Toflund

CVR-nr.: 26107830  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023- 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 542.401, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 7.109.144, og en egenkapital på kr. 6.746.970.

Ledelsen anser det for året realiseret resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-54.583</b>	<b>-49.404</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-54.583</b>	<b>-49.404</b>
Andre finansielle indtægter		777.945	765
Øvrige finansielle omkostninger		-27.981	-1.188.628
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>695.381</b>	<b>-1.237.267</b>
Skat af årets resultat		-152.980	270.808
<b>Årets resultat</b>		<b>542.401</b>	<b>-966.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		420.401	-1.084.259
<b>I alt</b>		<b>542.401</b>	<b>-966.459</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		153.941	274.905
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>153.941</b>	<b>274.905</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.855.771	1.024.119
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.855.771</b>	<b>1.024.119</b>
Likvide beholdninger		99.432	5.270.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.109.144</b>	<b>6.569.064</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.109.144</b>	<b>6.569.064</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.499.970	6.079.569
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.746.970</b>	<b>6.322.369</b>
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		362.171	246.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>362.174</b>	<b>246.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>362.174</b>	<b>246.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.109.144</b>	<b>6.569.064</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.079.569	117.800	6.322.369
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		420.401	122.000	542.401
Egenkapital, ultimo	125.000	6.499.970	122.000	6.746.970

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0